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MSZE ŚWIĘTE 
Niedziele i święta: 7.30, 8.30, 10.00, 

11.15, 13.00, 16.00 
Dni powszednie: 7.30, 8.00, 18.00 
Adoracja: Czwartek od godz. 15.00 

Spowiedź święta: od 7.15 i od 17.30 – 17.55 

KANCELARIA PARAFIALNA 
  

Wtorek w godz. 15.30 – 17.00 
 

Czwartek w godz. 15.30 – 17.00 

NUMERY TELEFONÓW: 
Kancelaria i parafia – 720-677-037 

Proboszcz – ks. Przemysław Demski – 512-774-377 

BIULETYN PRZEZNACZONY DO UŻYTKU WEWNĘTRZNEGO 

  

          
    D o k o ń c z e n i e  a r t y k u ł u  n a  o s t a t n i e j  s t r o n i e  

XX Niedziela Zwykła 

Jr 38,4-10   Hbr 12,1-4   Łk 12,49-53 

Biuletyn Parafialny                            

14 sierpnia 2022 r. | Nr 1178/2022 | 

Wiara domaga się od nas 
dociekliwości w poznawaniu, 
stawianiu pytań, jak i 
poszukiwaniu odpowiedzi. 
Ale człowiek wiary powinien 
mieć również odwagę i żar 
Ducha Bożego, aby żyć wiarą 
na co dzień. Andrea Bocelli, 
najpopularniejszy tenor 

świata a jednocześnie człowiek głębokiej wiary, wyznał w jednym z wywiadów 
prasowych: „Sądzę […], że każdy z nas ma wielki przywilej, ale i konkretny 
obowiązek bycia żywym, pulsującym i pełnym radości świadkiem wiary 
chrześcijańskiej. Mało tego, mamy ją nieść, gdzie tylko możemy, poprzez 
przykład życia i propozycję dzielenia się z innymi, dawania siebie”. Nie da się 
żyć i rozwijać właściwie bez stawiania wymagań sobie i innym. Wzorem jest 
dla nas Syn Boży, który jako największe kryterium pozostawił nam miłość do 
końca. Uobecnia się ona w Eucharystii, jak również jest wezwaniem, by 
zapalać miłością spotkanych po wyjściu ze świątyni ludzi. Będzie to możliwe 
tylko wtedy, gdy każdego dnia będziemy pogłębiali naszą osobistą więź z 
Jezusem. 

Autor: ks. Leszek Smoliński 

Źródło: www.wiara.pl 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
Ogień i wymagania 

W czasie wizyty św. Jan Pawła II na Jasnej Górze w 1983 roku padły 
znamienne słowa, skierowane do młodzieży w czasie Apelu Jasnogórskiego: 
„Musicie od siebie wymagać, nawet gdyby inni od was nie wymagali”. Czemu 
ma służyć stawianie wymagań? Mądry wychowawca odpowie, że 
prawidłowemu rozwojowi, ponieważ każą one iść do przodu i pokonywać 
napotykane przeszkody i trudności. Żeby wiara mogła zapłonąć żarem, 
płomień wiary musi być nieustannie podtrzymywany i podsycany. Pewną 
analogię możemy zobaczyć w ogniu olimpijskim, który jest wzniecany przy 
pomocy promieni słonecznych w ruinach świątyni Hery w starożytnej Olimpii 
na Peloponezie. Stamtąd sztafeta olimpijska przekazuje pochodnię olimpijską 
kolejnym biegaczom. Tradycja zapalania ognia sięga Igrzysk z 1928 roku, a 
jego przenoszenia w sztafecie – 1936 roku. Na koniec ogień niesiony w 
pochodni przybywa do miasta-gospodarza igrzysk. Tutaj w trakcie ceremonii 
otwarcia zapalany jest znicz olimpijski, który płonie przez cały czas trwania 
zawodów. Płomień ognia olimpijskiego może zgasnąć, jak zdarzyło się to 
trzykrotnie wyniku oberwania chmury czy problemów technicznych. Podobne 
niebezpieczeństwo grozi płomieniowi wiary, który może zmniejszyć swoją 
intensywność lub zupełnie zagasnąć pod wpływem trudnych wydarzeń 
życiowych czy własnych zaniedbań, które mają wpływa na osłabienie wiary. 
Wiara, która jest dynamizmem otrzymanym na chrzcie, nie jest wolna od 
znaków zapytania czy różnego rodzaju wątpliwości. Częsta bywalczyni 
jednego z forów internetowych napisała m.in.: „Niepokoi mnie jakość mojej 
wiary. To, że moja wiara jest słaba, że nie potrafię dawać świadectwa. Staram 
się kierować w życiu wiarą, ale widzę, że postępuję nie tak jak powinnam – 
jaka jest wola Boża, chociaż nie wiem często jak powinnam. Niepokoi mnie, 
gdy widzę, że ktoś czyni coś niezgodnego z przykazaniami, ale nie umiem 
podjąć tematu, porozmawiać z kimś o tym tak, aby go do Boga przybliżyć. 
Staram się kierować w życiu katolickimi zasadami, ale coraz wyraźniej widzę, 
że to, co dla mnie jest oczywiste, nie jest oczywiste dla innych, nawet dla tych, 
którzy chodzą do kościoła co niedzielę”.  



 

INTENCJE PARAFIALNE 

 
 

Ogłoszenia Parafialne 
1. Jutro, 15 sierpnia, uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 

Panny. Wiara w to, że Maryja po ziemskim życiu została z ciałem i 
duszą wzięta do nieba, istniała już w pierwotnym Kościele. Oficjalnie 
sformułował ją papież Pius XII dogmatem w 1950 roku. Msze Święte 
z obrzędem poświęcenia kwiatów i ziół tego dnia będą sprawowane 
według porządku niedzielnego. 

2. W każdą środę zapraszamy o godz. 17.40 na nowennę do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy. Zachęcamy do składania intencji 
dziękczynnych i błagalnych.  

3. W każdy czwartek zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu od godz. 15.00 do wieczornej Mszy św.  

4. Dnia 28 sierpnia br. w naszej parafii będziemy przeżywać doroczny 
odpust parafialny związany z naszym patronem. Uroczystość 
odpustowa, którą będziemy celebrować tego dnia o godz. 13.00, 
zostanie poprzedzona rekolekcjami (od czwartku do soboty), które 
wygłosi do nas ks. Adam Skrzyński, proboszcz Parafii pw. MB 
Częstochowskiej w Nowicy. W niedzielę po uroczystej sumie 
odpustowej będziemy mieli okazję, dzięki patronom i fundatorom 
tego wydarzenia, wysłuchać koncertu pana Stanisława Sojki, który 
rozpocznie się w naszym kościele o godz. 14.00. Wstęp wolny. Już dziś 
wszystkich serdecznie zapraszamy.   

5. W dniu 08 września br. do naszej parafii przybędzie pielgrzymka 
piesza do idąca z Mikoszewa do Gietrzwałdu. Serdecznie prosimy o 
otwarcie dla nich naszych serc, ale jeżeli to tylko możliwe i mieszkań, 
aby mogli w naszej parafii znaleźć nocleg i schronienie. Osoby, 
rodziny, które zachciałby przyjąć pielgrzymów do siebie na nocleg 
serdecznie prosimy o zapisywanie się w kancelarii parafialnej lub 
zakrystii. 

 

W ubiegłym tygodniu pożegnaliśmy: 

† Leon Hołub, l. 74; 

Wieczny odpoczynek racz mu dać, Panie… 

 

15.08. – Poniedziałek – Uroczystość Wniebowzięcia NMP 
7.30 † Stanisław Bielicki – intencja od mieszkańców bloku przy ul. Ogrodowej 11 

8.30 
Msza św. dziękczynna w podziękowaniu za przeżyte lata z prośbą o Boże 
błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski dla Magdaleny i Piotra z okazji 17-tej 
rocznicy ślubu 

10.00 † Maria Kołodziej w dniu imienin o dar nieba dla niej 
11.15 † Zbigniew Smoleński 15 rocznica śmierci 
13.00 W intencji parafian 

16.00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Szkaplerznej, dary Ducha Świętego 
dla Pawła z okazji urodzin  

16.08. – Wtorek  
7.30 † Józef Jakubowski po pogrzebowa 
8.00 † Leokadia Czerwienko po pogrzebowa 
18.00 † Waldemar Smotrycki 30 dzień po pogrzebie 

18.00 † Stanisław Paździor – intencja od żony w podziękowaniu za 18 lat szczęśliwego 
małżeństwa 

17.08. – Środa – św. Jacka, wspomnienie 

7.30 
O Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego, zdrowie dla Jacka Skomra z okazji 
imienin 

8.00 † Sabina 10 rocznica śmierci 
18.00 † Bolesława(f) Florczyk 

18.08. – Czwartek 
7.30 Msza św. dziękczynna za obecność w naszej parafii ks. Proboszcza Przemysława, ks. 

kan. Jerzego, ks. Marcina z prośbą o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Św., 
opiekę Matki Bożej, zdrowie i potrzebne łaski dla nich – intencja od kół 
różańcowych 

8.00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski dla Krzysztofa Morawka z okazji 
60-lecia urodzin 

18.00 † Henryka(f) Kondratowicz 30 dzień po pogrzebie 
18.00 † Bolesław Stechmiler 

19.08. – Piątek  
7.30 † Weronika, Władysław oraz rodzice z obojga stron 
8.00 † Elżbieta Danieluk 1 rocznica śmierci 
18.00 † Bolesław Żukowski  

20.08. – Sobota – św. Bernarda, wspomnienie 
7.30 † Grzegorz Sylwanowicz po pogrzebowa 
8.00 † Mirosław Ślesiński po pogrzebowa 

18.00 
† Zdzisław Podkalicki 4 rocznica śmierci, rodzice z obojga stron, Dariusz Podkalicki, 
Jerzy Robak, Adam Olewnik, Stanisław, Adam Piotr Radccy 

21.08. XXI Niedziela Zwykła 
7.30 † Józefa(f) Kuberska, rodzice, Mirosława(f) Osuch 
8.30 † Lidia, Michał, Roman 
10.00 † Zofia i Stefan Matuszczak, zmarli rodzice i rodzeństwo 
11.15 † Władysław i Maciej Lasota 
13.00 W intencji parafian 

16.00 O Boże błogosławieństwo, dary Ducha Św. i potrzebne łaski dla Macieja z okazji 
urodzin 


